
         Проект 

постановления Правительства 

Новосибирской области 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской 

области от 06.09.2013 № 380-п 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области 

от 28.03.2014 № 125-п «О Порядке принятия решений о разработке 

государственных программ Новосибирской области, а также формирования и 

реализации указанных программ» Правительство Новосибирской области 

п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Правительства Новосибирской области 

от 06.09.2013 № 380-п «Об утверждении государственной программы 

Новосибирской области «Региональная программа развития среднего 

профессионального образования Новосибирской области на 2015-2020 годы» 

следующие изменения: 

1. В государственной программе Новосибирской области «Региональная 

программа развития среднего профессионального образования Новосибирской 

области на 2015-2020 годы» (далее – государственная программа): 

в разделе I «Паспорт государственной программы Новосибирской области» 

позицию «Объемы финансирования Программы» изложить в следующей 

редакции: 

« Объемы 

финансирования  

Программы  

 

Общий объем финансирования Программы 

составляет 16 518 095,8 тыс. руб. за период 2015 -

2020 годов. 

 

В том числе по годам реализации Программы: 

2015 год – 2 515 897,4 тыс. руб.; 

2016 год – 2 596 816,6 тыс. руб.; 

2017 год – 2 797 974,5 тыс. руб.; 

2018 год – 2 835 402,7 тыс. руб.; 

2019 год – 2 840 216,7 тыс. руб.; 

2020 год – 2 931 787,9 тыс. руб., 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

в том числе за счет средств федерального бюджета 

по годам составит: 

2015 год – 0,0 тыс. руб.; 

2016 год – 19 529,6 тыс. руб.; 

2017 год – 7 981,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб.; 

2019 год – 0,0 тыс. руб.; 

2020 год – 0,0 тыс. руб., 

в том числе за счет средств областного бюджета 

Новосибирской области по годам составит: 

2015 год – 2 445 897,4 тыс. руб.; 

2016 год – 2 507 287,0 тыс. руб.; 

2017 год – 2 719 993,5 тыс. руб.; 

2018 год – 2 765 402,7 тыс. руб.; 

2019 год – 2 770 216,7 тыс. руб.; 

2020 год – 2 861 787,9 тыс. руб., 

за счет внебюджетных средств по годам составит: 

2015 год – 70 000,0 тыс. руб.; 

2016 год – 70 000,0 тыс. руб.; 

2017 год – 70 000,0 тыс. руб.; 

2018 год – 70 000,0 тыс. руб.; 

2019 год – 70 000,0 тыс. руб.; 

2020 год – 70 000,0 тыс. руб. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

»; 

 

2. Приложение № 3 к государственной программе «Сводные финансовые 

затраты государственной программы Новосибирской области «Региональная 

программа развития среднего профессионального образования Новосибирской 

области на 2015 - 2020 годы» изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 

 

 

Губернатор Новосибирской области                                                В.Ф. Городецкий 

 


